RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO/CONTRATO

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024
PROCESSO: Nº 115/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS:

HIPOCLORITO DE SÓDIO FORMULA QUÍMICA (NACIO) 12,6% DE TEOR ATIVO PARA

DESINFECÇÃO DE ÁGUA DESTINADA AO CONSUMO HUMANO, SOLÚVEL EM ÁGUA,

COR AMARELADA NÃO INFLAMÁVEL, BOMBONA HOMOLOGADA RETORNÁVEL AZUL,

PARA O TRATAMENTO DE ÁGUA DA CIDADE DE IGUATAMA/MG.

DATA DO CONTRATO: 25/09/2024

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatama-MG.

CONTRATADO: Hidroquímica – Industria e Comercio, Importação e Exportação LTDA.

VALOR: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais).

VALOR TOTAL DO PROCESO: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais).

VIGÊNCIA: 25/09/2024 a 25/09/2025

RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Em 30 de Setembro 2024

_____________________________

Hedrumon Andrade da Silva

DIRETOR

		2024-10-25T09:32:07-0300
	HEDRUMON ANDRADE DA SILVA:11029245630